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Mexicali, Baja California. Diciembre 17, 2016. 
 

SCORE  EQUIPOS  1  2  3 4  FINAL

 
STARS & STRIPES 7  6  6 7  26 

 
CONADEIP  21 14 3 13 51 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 

N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
SEL CONADEIP      1  16   176  141   433   574    6   11    4   21    0    1   1    26  45    71   93  190  283   24  574.0   283.0 
SEL NCAA D III    1  10    87   93   190   283    7    9    8   24    2    0   2    36  47    83  141  433  574   21  283.0   574.0 

 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
27  SEL ESTREL        RICARDO     FLORES      1      5          0            0            1            8 
32  SEL NCAA D        AARON       MARCELLUS   1      2          0            0            0            2 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
22  SEL NCAA D        ALEX        PASIEWICZ   1       3          128        42.67          0 
11  SEL NCAA D        ZACH        MARTINELLI  1       4          157        39.25          0 
32  SEL ESTREL        CECILIO     ARTEAGA     1       1           16        16.00          0 
37  SEL ESTREL        FERNANDO    VILLANUEVA  1       1            8         8.00          0 
08  SEL NCAA D        SEAN        BAUER       1       1            1         1.00          0 
20  SEL ESTREL        JULIO       COVARRUBIA  1       1            0          .00          0 
34  SEL ESTREL        CARLOS      GONZALEZ    1       1            0          .00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

33  SEL ESTREL        ARMANDO     SCHIAVON   1        3          101        33.67 
34  SEL NCAA D        TYLER       FRISBY     1        1           33        33.00 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
81  SEL ESTREL        JORGE       RETANA      1       2        12      12.00 
27  SEL ESTREL        RICARDO     FLORES      1       6         8       8.00 
23  SEL ESTREL        FABRIZIO    DE LEàN     1       1         6       6.00 
16  SEL ESTREL        JULIO       VµZQUEZ     1       1         6       6.00 
08  SEL ESTREL        PEDRO       MAGALLANES  1       1         6       6.00 
06  SEL ESTREL        JOS         NORIEGA     1       1         6       6.00 
87  SEL ESTREL        VÖCTOR      GUTI RREZ   1       1         6       6.00 
07  SEL NCAA D        EVAN        GUFFEY      1       1         6       6.00 
19  SEL NCAA D        MATT        GILLEN      1       1         6       6.00 
11  SEL NCAA D        ZACH        MARTINELLI  1       1         6       6.00 
15  SEL NCAA D        KYLE        PETERMEIER  1       1         6       6.00 
88  SEL ESTREL        ALEJANDRO   BETANCOURT  1       1         2       2.00 
32  SEL NCAA D        AARON       MARCELLUS   1       2         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
02  SEL ESTREL        DIEGO       RUÖZ        1     35      25     383     5      0   .71    383.00     0 
14  SEL NCAA D        BRYAN       HICKS       1     28      12     107     1      2   .43    107.00     3 
16  SEL NCAA D        RILEY       GRAY        1     18       9      61     1      1   .50     61.00     0 
16  SEL ESTREL        JULIO       VµZQUEZ     1      9       6      47     0      0   .67     47.00     1 
13  SEL NCAA D        DANTE       SMITH       1      1       1      22     0      0  1.00     22.00     0 
83  SEL ESTREL        JHOVANY     HARO        1      1       1       3     0      0  1.00      3.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
13  SEL NCAA D        DANTE       SMITH       1      1     1       22     0     0   1.00      22.00    284.80    0 
02  SEL ESTREL        DIEGO       RUÖZ        1     35    25      383     5     0    .71     383.00    210.49    0 
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83  SEL ESTREL        JHOVANY     HARO        1      1     1        3     0     0   1.00       3.00    125.20    0 
16  SEL ESTREL        JULIO       VµZQUEZ     1      9     6       47     0     0    .67      47.00    110.53    1 
16  SEL NCAA D        RILEY       GRAY        1     18     9       61     1     1    .50      61.00     85.69    0 
14  SEL NCAA D        BRYAN       HICKS       1     28    12      107     1     2    .43     107.00     72.46    3 
82  SEL ESTREL        MARCELO     GUTI RREZ   1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
81  SEL ESTREL        JORGE       RETANA      1       6     117     1      2     19.50      1 
06  SEL ESTREL        JOS         NORIEGA     1       5      94     2      1     18.80      0 
87  SEL ESTREL        VÖCTOR      GUTI RREZ   1       5      77     2      1     15.40      0 
08  SEL ESTREL        PEDRO       MAGALLANES  1       4      53     1      1     13.25      0 
19  SEL NCAA D        MATT        GILLEN      1       4      44     1      1     11.00      0 
09  SEL NCAA D        DARRIEN     MYERS       1       2      32     2      0     16.00      0 
88  SEL ESTREL        ALEJANDRO   BETANCOURT  1       2      25     1      0     12.50      0 
04  SEL NCAA D        MIKE        NOLDEN      1       4      25     1      0      6.25      0 
11  SEL NCAA D        ZACH        MARTINELLI  1       2      25     1      1     12.50      0 
26  SEL ESTREL        KEVIN       CORREA      1       1      15     1      0     15.00      0 
31  SEL ESTREL        RODRIGO     ARIAS       1       1      12     1      0     12.00      0 
83  SEL ESTREL        JHOVANY     HARO        1       2      12     1      0      6.00      0 
07  SEL NCAA D        EVAN        GUFFEY      1       2      12     1      1      6.00      0 
13  SEL NCAA D        DANTE       SMITH       1       2      11     1      0      5.50      0 
88  SEL NCAA D        MITCHELL    BOERM       1       1      11     0      0     11.00      0 
89  SEL ESTREL        EDUARDO     MARCOS      1       1      10     1      0     10.00      0 
23  SEL ESTREL        FABRIZIO    DE LEàN     1       1       8     0      1      8.00      0 
08  SEL NCAA D        SEAN        BAUER       1       1       8     1      0      8.00      0 
37  SEL ESTREL        FERNANDO    VILLANUEVA  1       1       7     0      0      7.00      0 
26  SEL NCAA D        BRANDON     BATTLES     1       1       7     0      0      7.00      0 
15  SEL NCAA D        KYLE        PETERMEIER  1       1       4     0      1      4.00      0 
86  SEL NCAA D        ROBERT      BAKER       1       1       4     0      0      4.00      0 
04  SEL ESTREL        LUIS        CARRANZA    1       2       2     0      0      1.00      0 
20  SEL ESTREL        JULIO       COVARRUBIA  1       1       1     0      0      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
34  SEL ESTREL        CARLOS      GONZALEZ    1       5         40        2         0      8.00       0 
16  SEL NCAA D        RILEY       GRAY        1      13         38        2         0      2.92       0 
26  SEL ESTREL        KEVIN       CORREA      1       4         32        2         0      8.00       0 
02  SEL ESTREL        DIEGO       RUÖZ        1       5         28        0         0      5.60       0 
04  SEL ESTREL        LUIS        CARRANZA    1       5         26        0         0      5.20       0 
43  SEL NCAA D        ROBERT      CLEVELAND   1       2         26        2         0     13.00       0 
05  SEL NCAA D        DYLAN       WILBURN     1       4         20        1         0      5.00       0 
09  SEL NCAA D        DARRIEN     MYERS       1       1         15        1         0     15.00       0 
40  SEL ESTREL        RUB N       MORALES     1       3         12        0         0      4.00       0 
37  SEL ESTREL        FERNANDO    VILLANUEVA  1       1          7        1         0      7.00       0 
07  SEL NCAA D        EVAN        GUFFEY      1       3          6        0         1      2.00       0 
10  SEL NCAA D        BRETT       PINSON      1       1          5        0         0      5.00       0 
08  SEL NCAA D        SEAN        BAUER       1       1          3        0         0      3.00       0 
38  SEL NCAA D        J.C.        CUMMINGS    1       3          2        0         0       .67       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
23  SEL ESTREL        FABRIZIO    DE LEàN     1     1      76  1.00 
15  SEL ESTREL        DIEGO       HUERTA      1     1       0  1.00 
30  SEL ESTREL        LEOPOLDO    ARELLANO    1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
47  SEL ESTREL        H CTOR      SILLER      1      6       0     6.00     0 
34  SEL NCAA D        TYLER       FRISBY      1      6       0     6.00     0 
06  SEL NCAA D        JACK        ASQUINI     1      6       0     5.00     0 
97  SEL ESTREL        MARTÖN      MALDONADO   1      4       0     4.00     0 
42  SEL ESTREL        C SAR       P REZ       1      4       0     4.00     0 
49  SEL ESTREL        ENRIQUE     ALTAMIRANO  1      4       0     4.00     0 
30  SEL ESTREL        LEOPOLDO    ARELLANO    1      4       0     4.00     0 
43  SEL ESTREL        ALAN        M NDEZ      1      4       1     4.00     0 
25  SEL NCAA D        PATRICK     KEYES       1      4       0     4.00     0 
44  SEL NCAA D        ANTHONY     WAITE       1      4       0     4.00     0 
45  SEL NCAA D        ZACH        COLE        1      4       0     4.00     0 
30  SEL NCAA D        TANNER      STENGEL     1      4       1     4.00     0 
10  SEL ESTREL        EMMANUEL    SERNA       1      3       0     3.00     0 
01  SEL ESTREL        FRANCISCO   DICKINSON   1      3       1     3.00     0 
50  SEL NCAA D        DANNY       DORMAN      1      3       0     3.00     0 
08  SEL NCAA D        SEAN        BAUER       1      3       0     3.00     0 
47  SEL NCAA D        ETHAN       GAMBALE     1      3       0     3.00     0 
15  SEL ESTREL        DIEGO       HUERTA      1      2       0     2.00     0 
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07  SEL ESTREL        CARLOS      ESPINOZA    1      2       0     2.00     0 
33  SEL ESTREL        ARMANDO     SCHIAVON    1      2       1     2.00     0 
05  SEL ESTREL        OSVALDO     ZUMALACARR  1      2       0     2.00     0 
99  SEL ESTREL        CARLOS      VELARDE     1      2       0     2.00     0 
24  SEL ESTREL        SERGIO      SCHIAFFINO  1      2       0     2.00     0 
57  SEL ESTREL        JOAQUIN     VEGA        1      2       0     2.00     0 
01  SEL NCAA D        JUSTIN      GIBBONS     1      2       0     2.00     0 
31  SEL NCAA D        JESSIE      PETERSON    1      2       0     2.00     0 
13  SEL NCAA D        DANTE       SMITH       1      2       0     2.00     0 
02  SEL NCAA D        K.J.        SIMPSON     1      2       0     2.00     0 
12  SEL NCAA D        BRENDAN     POWER       1      2       0     2.00     0 
20  SEL NCAA D        ZACH        MATTER      1      2       0     2.00     0 
21  SEL ESTREL        CARLOS      QUIROZ      1      1       0     1.00     0 
53  SEL ESTREL        LUIS        SANSORES    1      1       0     1.00     0 
14  SEL ESTREL        ERICK       GUERRERO    1      1       0     1.00     0 
59  SEL ESTREL        HUGO DANIE  FARIAS      1      1       0     1.00     0 
91  SEL ESTREL        JOS         CASARRUBIA  1      1       0     1.00     0 
11  SEL ESTREL        CARLOS      MARTELL     1      1       0     1.00     0 
36  SEL ESTREL        RUB N       CUEVA       1      1       0     1.00     0 
09  SEL NCAA D        DARRIEN     MYERS       1      1       0     1.00     0 
21  SEL NCAA D        JEFF        CROLL       1      1       0     1.00     0 
04  SEL NCAA D        MIKE        NOLDEN      1      1       0     1.00     0 
10  SEL NCAA D        BRETT       PINSON      1      1       0     1.00     0 
58  SEL NCAA D        COLIN       EVERSON     1      1       0     1.00     1 
99  SEL NCAA D        SCOTT       RAPPS       1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
33  SEL ESTREL        ARMANDO     SCHIAVON    1      2       1     2.00     0 
01  SEL ESTREL        FRANCISCO   DICKINSON   1      3       1     3.00     0 
43  SEL ESTREL        ALAN        M NDEZ      1      4       1     4.00     0 
30  SEL NCAA D        TANNER      STENGEL     1      4       1     4.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

      JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
11  SEL NCAA D        ZACH        MARTINELLI  1     157         0        0        25         0      182 
22  SEL NCAA D        ALEX        PASIEWICZ   1     128         0        0         0         0      128 
81  SEL ESTREL        JORGE       RETANA      1       0         0        0       117         0      117 
06  SEL ESTREL        JOS         NORIEGA     1       0         0        0        94         0       94 
23  SEL ESTREL        FABRIZIO    DE LEàN     1       0         0        0         8        76       84 
87  SEL ESTREL        VÖCTOR      GUTI RREZ   1       0         0        0        77         0       77 
08  SEL ESTREL        PEDRO       MAGALLANES  1       0         0        0        53         0       53 
26  SEL ESTREL        KEVIN       CORREA      1       0         0       32        15         0       47 
09  SEL NCAA D        DARRIEN     MYERS       1       0         0       15        32         0       47 
19  SEL NCAA D        MATT        GILLEN      1       0         0        0        44         0       44 
34  SEL ESTREL        CARLOS      GONZALEZ    1       0         0       40         0         0       40 
16  SEL NCAA D        RILEY       GRAY        1       0         0       38         0         0       38 
02  SEL ESTREL        DIEGO       RUÖZ        1       0         0       28         0         0       28 
04  SEL ESTREL        LUIS        CARRANZA    1       0         0       26         2         0       28 
43  SEL NCAA D        ROBERT      CLEVELAND   1       0         0       26         0         0       26 
88  SEL ESTREL        ALEJANDRO   BETANCOURT  1       0         0        0        25         0       25 
04  SEL NCAA D        MIKE        NOLDEN      1       0         0        0        25         0       25 
37  SEL ESTREL        FERNANDO    VILLANUEVA  1       8         0        7         7         0       22 
05  SEL NCAA D        DYLAN       WILBURN     1       0         0       20         0         0       20 
07  SEL NCAA D        EVAN        GUFFEY      1       0         0        6        12         0       18 
32  SEL ESTREL        CECILIO     ARTEAGA     1      16         0        0         0         0       16 
31  SEL ESTREL        RODRIGO     ARIAS       1       0         0        0        12         0       12 
83  SEL ESTREL        JHOVANY     HARO        1       0         0        0        12         0       12 
40  SEL ESTREL        RUB N       MORALES     1       0         0       12         0         0       12 
08  SEL NCAA D        SEAN        BAUER       1       1         0        3         8         0       12 
13  SEL NCAA D        DANTE       SMITH       1       0         0        0        11         0       11 
88  SEL NCAA D        MITCHELL    BOERM       1       0         0        0        11         0       11 
89  SEL ESTREL        EDUARDO     MARCOS      1       0         0        0        10         0       10 
26  SEL NCAA D        BRANDON     BATTLES     1       0         0        0         7         0        7 
10  SEL NCAA D        BRETT       PINSON      1       0         0        5         0         0        5 
15  SEL NCAA D        KYLE        PETERMEIER  1       0         0        0         4         0        4 
86  SEL NCAA D        ROBERT      BAKER       1       0         0        0         4         0        4 
38  SEL NCAA D        J.C.        CUMMINGS    1       0         0        2         0         0        2 
20  SEL ESTREL        JULIO       COVARRUBIA  1       0         0        0         1         0        1 

 


